Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2019г.

 № 31-п
г. Усть-Кут
	О внесении изменений в постановление Администрации УКМО от 24.09.2014 г. № 1134-п «Об организации работы индивидуально-профилактического характера с лицами, совершившими административные правонарушения, связанные с потреблением наркотических средств или психотропных веществ»

В соответствии с Указом Президента РФ от 09.06.2010 г. № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Администрации УКМО от 24.09.2014 г № 1134-п «Об организации работы индивидуально-профилактического характера с лицами, совершившими административные правонарушения, связанные с потреблением наркотических средств или психотропных веществ» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации УКМО от 22.06.2017г. № 334-п, от 14.05.2018г. № 175-п) следующего содержания:
1.1. в п. 6. слова «Караваева А.В.» заменить на слова «Саврасова О.В.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети интернет www.admin-ukmo.ru.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                                           Т.А.Климина